
_______________________
____________________________________________________ 
 

 

 

Prefeitura Municipal de Inaciolândia. 

Extrato de Termo Aditivo de Prorrogação de Prazo 

Processo Adm. nº 2020006657. Objeto do Aditivo: Aditivo ao Contrato nº 037/2020, visando à 

prorrogação da vigência contratual até 31 de dezembro de 2023. CONTRATANTE: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA/GO. CONTRATADA: B.G.M. SERVIÇOS 

E CONSTRUÇÃO EIRELI - ME. Objeto do Contrato: Execução de obra referente à empreitada 

global para Revitalização da Praça Luiz Augusto Barroso no Município de Inaciolândia, recursos 

provenientes do Governo Federal de acordo o contrato de repasse MTUR nº 887388/2019 – 

operação 1063804-74, conforme projetos e memoriais constantes do Edital. Vigência do 5º 

Termo Aditivo: Até 31 de dezembro de 2023. Fundamentação Legal: Inciso II, do art. 57, da Lei 

nº 8.666/93 e Cláusulas Quinta e Décima Sétima, Inaciolândia/GO, 21 de dezembro de 2022. 

Regiane Francelina Ferreira 

Presidente da CPL 

                                              

 


